
Uchwała Nr 13/207/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2013 roku 
 
w sprawie: przyznania dotacji celowych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2013 rok 
samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, dla których Samorząd Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego jest organem założycielskim.  
 
Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 114 ust.1 pkt 1 i ust. 2, art.115 ust. 1 pkt 1, art. 116 ustawy o 
działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 
pkt 3 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W ramach dotacji celowych zaplanowanych na 2013 rok w dziale 851 – Ochrona Zdrowia, rozdziale 85149 – Programy 
Polityki Zdrowotnej, § 2800 – dotacja celowa z budżetu województwa warmińsko-mazurskiego dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, przyznaje się dotacje następującym samodzielnym publicznym zakładom 
opieki zdrowotnej:    

1. Wojewódzkiemu Zespołowi Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie w kwocie 6 800,00 zł (słownie: sześć tysięcy 
osiemset złotych) na dofinansowanie programu zdrowotnego pn.  ,,Drogowskazy – nowe kierunki”  

2. Wojewódzkiemu Zespołowi Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie w kwocie 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące 
pięćset złotych) na dofinansowanie programu zdrowotnego pn. ,,Paleta kolorów”  

3. Wojewódzkiemu Zespołowi Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie w kwocie 3 200,00 zł (słownie: trzy tysiące 
dwieście złotych) na dofinansowanie programu zdrowotnego pn. ,,Przystanek zdrowie”  

4. Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej we Fromborku w 
kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), na dofinansowanie programu zdrowotnego pn. ,,Warsztaty 
Arteterapii MUSICA ANIMAE LEVAMEN – muzyka jest lekarstwem dla duszy”  

5. Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie w kwocie 
5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), na dofinansowanie programu zdrowotnego pn. ,,Program profilaktyki chorób 
nowotworowych wśród osób o niskim statusie życia, palących papierosy, narażonych na ekspozycję czynników 
szkodliwych występujących w środowisku pracy” 

6. Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu w kwocie 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych), na 
dofinansowanie programu zdrowotnego pn. ,,Debata zdrowotna dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych na temat 
profilaktyki chorób nowotworowych prowadzona przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu”  
 

§ 2 
 
Z każdym z samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej wymienionym w § 1 Województwo Warmińsko - 
Mazurskie zawrze umowę określającą sposób przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji podmiotowej określonej w § 
1, według projektów umów stanowiących załączniki nr 1-6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


